МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	«06»  июля  2011 г.
	г. Осташков
	№ 260

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» от 24 декабря 2010 г. № 215

В связи с изменением в кадровом составе в администрации муниципального образования «Городское поселение - г. Осташков», Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложения 2 «Состав комиссии по топонимике муниципального образования «Городское поселение –  г. Осташков» решения Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» от 24 декабря 2010 г. № 215 «О комиссии по топонимике муниципального образования «Городское поселение –  г. Осташков» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Романову Светлану Константиновну в связи с увольнением с занимаемой должности.

1.2. Включить в состав комиссии Катанскую Ольгу Алексеевну, заместителя главы администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» по социальным вопросам, назначив Председателем комиссии.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»
	Н.П.Протасов